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NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A429205 1 KIINNITYSLEVY          
2 A427350 1 KÄÄNTÖKEHÄ          
3 A36507 1 ETULEVY          
4 64138 2 PURISTUSJOUSI,  DIN          
5 71762 2 JOUSISOKKA          
6 72319 2 KUUSIOMUTTERI ZN          
7 73100 2 Kuusiokoloruuvi ZN          
8 73123 2 ALUSLEVY ZN          
9 73661 2 JOUSISOKKA          
10 A47687 2 LUKITUSTAPPI F20          
11 A47688 2 VIRITYSTAPPI          
12 A424408 1 VÄLILEVY          
13 74690 8 ALUSLEVYPARI M14          
14 A424409 10 M12x35 DIN7984 ZN          
15 A424426 1 Konekilpi          
16 A46771 1 Tarra, lue käyttöohj          
17 A46772 1 Tarra, älä mene ylös          
18 A46803 1 TARRA, ÄLÄ KURKOTT.          
19 74532 11 ALUSLEVYPARI M12          
20 73389 11 KUUSIORUUVI ZN          
21 A427355 1 Hyd. letku asetelma          
22 74511 8 KUUSIORUUVI ZN          

A424406  Kallistusadapteri  360 deg kokoonpano
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A424406 KALLISTUSADAPTERI 36, ATTACHMENT ROTATOR 3
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1 A429205 1 -
2 A427350 1 KÄÄNTÖKEHÄ HYD.MOOTT SLEWING RING WITH HY SVÄNGLAGER MED HYDR. DREHKRANZ MIT HYDR. 6
3 A36507 1 ETULEVY QUICK ATTACH PLATE, REDSKAPSFÄSTE, TILTA GERÄTEANBAUPLATTE SC -
4 64138 2 PURISTUSJOUSI, DIN COMPRESSION SPRIG DI TILLHÅLLARFJÄDER DIN DRUCKFEDER DIN 2098 -
5 71762 2 JOUSISOKKA SPRING COTTER PIN 5* FJÄDERSPLINT 5* 26 D FEDERSPLINT 5* 26 DI -
6 72319 2 KUUSIOMUTTERI ZN HEXAGONAL NUT M8 DI SEXKANTMUTTER M8 DIN SECHSKANTMUTTER M8 D -
7 73100 2 KUUSIOKOLORUUVI HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M8*3 INNENSECHSKANT-SCHRA -
8 73123 2 ALUSLEVY M20 WASHER M20 DIN 125 Z BRICKA M20 DIN 125 UNTERLEGSCHEIBE M20 -
9 73661 2 JOUSISOKKA SPRING PIN 5*30 DI FJÄDERSPRINT 5*30 SICHERUNGSSPLINT 5*3 -

10 A47687 2 LUKITUSTAPPI F20 LOCKING PIN F20 LÅSTAPP F20 VERRIEGELUNGSBOLZEN -
11 A47688 2 VIRITYSTAPPI LATCH PIN ÅTDRAGNINGSTAPP GRIFFBOLZEN -
12 A424408 1 VÄLILEVY ADAP. VÄLIL SPACER PLATE ATTACHM MELLANSKIVA REDSKAPS ZWISCHENSCHEIBE SCHW -
13 74690 8 ALUSLEVYPARI M14, NL WASHER NORDLOCK M14 BRICKA NORDLOCK M14 UNTERLEGSCHEIBE NORD -
14 A424409 10 -
15 A424426 1 -
16 A46771 1 TARRA, LUE KÄYTTÖOHJ DECAL PICTOGR. READ DEKAL PIKTOGR. LÄS I AUFKLEBER PIKTOGR. B -
17 A46772 1 TARRA, ÄLÄ MENE YLÖS DECAL PICTOGR. NEVER DEKAL PIKTOGR. GÅ EJ AUFKLEBER PIKTOGR. A -
18 A46803 1 TARRA, ÄLÄ KURKOTT. DECAL PICTOGRAM DO N DEKAL PIKTOGRAMM STR AUFKLEBER PIKTOGRAMM -
19 74532 11 ALUSLEVYPARI M12, NL WASHER NORDLOCK NL12 BRICKA NORDLOCK NL12 UNTERLEGSCHEIBE NORD -
20 73389 11 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW M12* SEXKANTSKRUV M12*60 SECHSKANTSCHRAUBE M1 -
21 A427355 1 HYD. LETKU ASETELMA HYDR. HOSES ATTACHME HYDRAULSLANGAR REDSK HYDR. SCHLÄUCHE SCHW -
22 74511 8 KUUSIORUUVI ZN HEXAGONAL SCREW SEXKANTSKRUV SECHSKANTSCHRAUBE -



2

1
4

3

NRO
REF
POS
TEIL

OSAN NRO
PART NO

BESTÄLL.NR
BEST.NR

KPL
QTY
ST
ST

NIMITYS DESCRIPTION BENÄMNING BEZEICHNUNG

1 A424405 1 Kääntökekä          
2 64960 1 HYDR.MOOTTORI   M+S          
3 74532 2 ALUSLEVYPARI M12          
4 74832 2 Kuusiokoloruuvi ZN          

A427350  KÄÄNTÖKEHÄ  Hyd.moottorilla MR160CDP
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A427350 KÄÄNTÖKEHÄ HYD.MOOTT, SLEWING RING WITH HY
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1 A424405 1 KÄÄNTÖKEHÄ KMI SLEWING RING ATTACHM SVÄNGLAGER REDSKAPSR DREHKRANZ SCHWENKADA -
2 64960 1 HYDR.MOOTTORI M+S HYDRAULIC MOTOR M+S HYDRAULMOTOR M+S MR1 HYDRAULIKMOTOR M+S M -

2.1 65110 1 TIIVISTESARJA 41 512 SEAL KIT M+S MR PACKNINGSSATS M+S MR DICHTSATZ M+S MR -
3 74532 2 ALUSLEVYPARI M12, NL WASHER NORDLOCK NL12 BRICKA NORDLOCK NL12 UNTERLEGSCHEIBE NORD -
4 74832 2 KUUSIOKOLORUUVI ZN M HEXAGONAL HEAD SCREW SEXKANTHÅLSKRUV M12 INNEN-SCECHSKANTSCHR -
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VARAOSAKOKOONPANO PIKALIITINRYHMÄ 
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A417531 PIKALIITINRYHMÄ, MULTI CONNECTOR, ON
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A417531 PIKALIITINRYHMÄ, MULTI CONNECTOR, ON
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1 65628 1 PIKALIITINRUNKO KIT MULTIFASTER MOBILE B MULTIFASTER MOBILE B MULTIFASTER MOBILE B -
2 65627 1 PIKALIITIN UROS CHECK VALVE CARTRIDG KONTRASTVENTILPATRON RÜCKSCHLAGVENTIL-PAT -
3 65600 1 YHDYSNIPPA CONNECTOR NIPPLE 8 FÖRBINDNINGSNIPPEL VERBINDUNGSNIPPEL -
4 73047 1 USIT-TIIVISTE R1/2" USIT SEAL RING R/12" USIT-PACKNING 1/2" F USIT-DICHTUNGSSCHEIB -
5 65626 1 PIKALIITINTULPPA PLUG, MULTI CONNECTO PROPP, FLERSNABBKOPP PROPFEN, KIT, MULTIK -
6 65878 1 PIKALIITIN OHJAINTAP GUIDE PIN MULTIFASTE STYRTAPP MULTIFASTER STEUERBOLZEN MULTIFA -
7 65879 1 PIKALIITIN LUKITUSTA LOCKING PIN MULTIFAS LÅSTAPP MULTIFASTER VERRIEGELUNGSBOLZEN -
8 65880 1 PIKALIITIN TIIVISTE SEAL RING, MULTI CON PACKNING, FLERSNABBK DICHTUNG, MULTI-KUPP -
9 65882 1 PIKALIITIN SUOJALEVY CAP PLATE, KIT, MULT LOCK, KIT, FLERSNABB SCHUTZDECKEL, KIT, M -

10 65884 1 PIKALIITIN LUKITUSVI HANDLE, KIT, MULTI C HANDTAG, KIT, FLERSN GRIFF, KIT, MULTI-KU -
11 65881 1 PIKALIITINRUNKO KIT QUICK COUPLER, ON MU SNABBKOPPLING, PÅ FL SCHNELLKUPPLUNG, AUF -
12 65883 1 PIKALIITIN LUKITUSPA SAFETY BUTTON, KIT, SÄKERHETSKNAPP, KIT, DRUCKKNOPF, KIT, MUL -
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